
ZARZĄDZENIE  NR 230/2020 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 25 sierpnia 2020 r.  

 

 uchylające zarządzenie w sprawie ustalenia zasad mających na celu ujednolicenie działań 

związanych z funkcjonowaniem handlu okolicznościowego prowadzonego w okresie Wszystkich 

Świętych na drogach będących własnością Miasta  

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) i art. 20 w zw. z art. 19 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470 ze zm.) oraz uchwały nr XX/201/2020 Rady Miejskiej 

Inowrocławia z dnia 20 stycznia 2020 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa 

drogowego dróg gminnych, których zarządcą jest Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Uchyla się zarządzenie nr 183/2013 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia 23 sierpnia 2013 r.  

w sprawie ustalenia zasad mających na celu ujednolicenie działań związanych z funkcjonowaniem 

handlu okolicznościowego prowadzonego w okresie Wszystkich Świętych na drogach będących 

własnością Miasta zmienione Zarządzeniem nr 233/2015 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia  

30 października 2015 r. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent 

Miasta Inowrocławia 

         

Ryszard Brejza 


